
ZARZADZENIE Nr 40.2016 

BURMISTRZA HALINOWA ` 

z dnia 11 marca 2016 roku. 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2016 rok . 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2015, poz.1515z 

późn.zm) art. 222, art.257,art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r, poz.885z 

późn.zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XV.128.2015 z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Halinów na 2016rok , zarządza się, co następuje: 

  

§ 1.1.  W tabeli Nr 2 pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2015 rok do uchwały Rady Miejskiej 

w Halinowie  Nr XV.128.2015 z dnia 29.12.2015 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok, dokonać 

zmiany planu wydatków,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 2. Plan wydatków budżetu na 2016 rok po zmianie wynosi łącznie  50 508 138,16zł, w tym: 

 a) wydatki bieżące w kwocie       45 020 090,39zł, 

 b) wydatki majątkowe w kwocie       5 488 047,77zł. 

 

§ 2. W tabeli nr 2a pn. Plan wydatków majątkowych gminy Halinów na 2016 rok dokonuje się zmian  zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

      Burmistrz 

     /-/ Adam Ciszkowski



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 40.2016 Burmistrza Halinowa z dnia 11 marca 2016r.  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w ../ 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
… 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   
Transport i łączność 
UM Halinów 

przed zmianą 4 848 437,03 2 048 437,03 1589329,03 5000 1584329,03 459108 0 0 0 0 2800000 2800000 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 2000 0 0 

po zmianach 4 850 437,03 2 048 437,03 1589329,03 5000 1584329,03 459108 0 0 0 0 2802000 2802000 0 0 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 4 115 363,03 1 515 363,03 1515363,03 5000 1510363,03 0 0 0 0 0 2600000 2600000 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 2000 0 0 

po zmianach 4 117 363,03 1 515 363,03 1515363,03 5000 1510363,03 0 0 0 0 0 2602000 2602000 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 600 000,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 2600000 2600000 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 2000 0 0 

po zmianach 2 602 000,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 2602000 2602000 0 0 

700   
Gospodarka mieszkaniowa 
UM HAlinów 

przed zmianą 883 349,00 733 349,00 733349 15300 718049 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 883 349,00 733 349,00 733349 16300 717049 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 

  70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 883 349,00 733 349,00 733349 15300 718049 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 883 349,00 733 349,00 733349 16300 717049 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16000 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług pozostałych 
Poz. 0001 

przed zmianą 112 700,00 112 700,00 112700 0 112700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 111 700,00 111 700,00 111700 0 111700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
UM Halinów 

przed zmianą 241 466,60 236 466,60 208466,6 19300 189166,6 0 28000 0 0 0 5000 5000 0 0 

zmniejszenie -142,00 -142,00 0 0 0 0 -142 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 142,00 142,00 142 0 142 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 241 466,60 236 466,60 208608,6 19300 189308,6 0 27858 0 0 0 5000 5000 0 0 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 216 360,00 216 360,00 188360 19300 169060 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -142,00 -142,00 0 0 0 0 -142 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 216 218,00 216 218,00 188360 19300 169060 0 27858 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych  

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 0 0 0 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -142,00 -142,00 0 0 0 0 -142 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 27 858,00 27 858,00 0 0 0 0 27858 0 0 0 0 0 0 0 



  75495 Pozostała działalność 

przed zmianą 11 106,60 6 106,60 6106,6 0 6106,6 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 142,00 142,00 142 0 142 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11 248,60 6 248,60 6248,6 0 6248,6 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 1 668,30 1 668,30 1668,3 0 1668,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 142,00 142,00 142 0 142 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 810,30 1 810,30 1810,3 0 1810,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

758   
Różne rozliczenia 
UM Halinów 

przed zmianą 331 000,00 291 000,00 291000 0 291000 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 

zmniejszenie -7 626,00 -5 626,00 -5626 0 -5626 0 0 0 0 0 -2000 -2000 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 323 374,00 285 374,00 285374 0 285374 0 0 0 0 0 38000 38000 0 0 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 331 000,00 291 000,00 291000 0 291000 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 

zmniejszenie -7 626,00 -5 626,00 -5626 0 -5626 0 0 0 0 0 -2000 -2000 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 323 374,00 285 374,00 285374 0 285374 0 0 0 0 0 38000 38000 0 0 

    4810 
Rezerwy 
Rezerwa celowa na 
bieżące wydatki oświatowe 

przed zmianą 291 000,00 291 000,00 291000 0 291000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 626,00 -5 626,00 -5626 0 -5626 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 285 374,00 285 374,00 285374 0 285374 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6800 
Rezerwy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 

przed zmianą 40 000,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 

zmniejszenie -2 000,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 -2000 -2000 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 38 000,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 38000 38000 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 18 951 901,66 17 936 901,66 16079940,66 12806475 3273465,66 1115000 741961 0 0 0 1015000 1015000 0 0 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 626,00 6 626,00 6626 0 6626 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18 957 527,66 17 942 527,66 16085566,66 12806475 3279091,66 1115000 741961 0 0 0 1015000 1015000 0 0 

  80101 
Szkoły podstawowe 
ZS-P Halinów 

przed zmianą 8 783 544,66 8 768 544,66 8369294,66 7035162 1334132,66 0 399250 0 0 0 15000 15000 0 0 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 783 544,66 8 768 544,66 8369294,66 7035162 1334132,66 0 399250 0 0 0 15000 15000 0 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33000 0 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 
ZS-P Brzeziny 

przed zmianą 872 027,00 872 027,00 808305 668472 139833 10000 53722 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 250,00 3 250,00 3250 0 3250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 875 277,00 875 277,00 811555 668472 143083 10000 53722 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 

 
Zakup pomocy naukowych, 
środków dydaktycznych i 
książek 
 
 
 

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 250,00 3 250,00 3250 0 3250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12 750,00 12 750,00 12750 0 12750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



  80104 
Przedszkola  
ZS-P Brzeziny 

przed zmianą 3 463 564,00 2 463 564,00 1649899 1436503 213396 720000 93665 0 0 0 1000000 1000000 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 376,00 2 376,00 2376 0 2376 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 465 940,00 2 465 940,00 1652275 1436503 215772 720000 93665 0 0 0 1000000 1000000 0 0 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 376,00 2 376,00 2376 0 2376 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12 376,00 12 376,00 12376 0 12376 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 50 508 138,16 45 020 090,39 30040645,39 19373809,47 10666835,92 3013349 11084201 12000 385000 484895 5488047,77 5488047,77 0 0 

zmniejszenie -9 768,00 -7 768,00 -7626 0 -7626 0 -142 0 0 0 -2000 -2000 0 0 

zwiększenie 9 768,00 7 768,00 7768 1000 6768 0 0 0 0 0 2000 2000 0 0 

po zmianach 50 508 138,16 45 020 090,39 30040787,39 19374809,47 10665977,92 3013349 11084059 12000 385000 484895 5488047,77 5488047,77 0 0 

 

 

 

          Burmistrz 

         /-/ Adam Ciszkowski



Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 40.2016 z dnia 11 marca 2016 roku. 

 

Zmiany planu   wydatków : 

- w dziale 600, rozdział 60016 dotyczą zwiększenia  zmiany planu wydatków inwestycyjnych dot. zadania pn. 

” Budowa ulicy Konopnickiej oraz przebudowa części ulicy 1 Maja w Okuniewie (projekt)- środki przesunięto  

z rezerwy celowej , 

- w dziale 700 – gospodarki mieszkaniowej. 

- w dziale 754- dotyczą zabezpieczenia dodatkowych środków na monitoring gminny. 

- w dziale 758- dotyczą zmniejszenia planu rezerw: 

- celowej na bieżące wydatki oświatowe , którą przesunięto do rozdziału 80103 i 80104; 

- celowej na wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne, którą przesunięto do rozdziału 60016. 

Zmiana planu wydatków w rozdziale 80101 została dokonana na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Halinowie  zaś 

zwiększenia wydatków w rozdziale 80103 i 80104 dokonano z rezerwy celowej na wniosek Dyrektora ZS-P Brzeziny. 

 

 

 

 

 

 

       Burmistrz 

      /-/ Adam Ciszkowski 
 

 

  

 

 

 

 



poz

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050
Budowa sieci wodociągowej w Cisiu, ul.Mostowa 

wraz z bocznymi ulicami -I etap 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 10 1010 6050

Wykonanie dokumentacji projektowej budowy 

wodociągu w Koniku Nowym - wydatek 

realizowany w ramach funduszu sołeckiego 

Nowy Konik

14 534,22 14 534,22 0,00 0,00 0,00 0,00

3 010 01010 6060
Wykupy sieci wodociągowej od indywidualnych 

inwestorów
250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 534,22 314 534,22 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600 60014 6300

„ Wykonanie dokumentacji projektowej i 

budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 

nr 2202W Stary Konik – Chobot od km 3 + 

100 do km 4  + 650 w miejscowości 

Kazimierów”.

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych, w tym: 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0

0

5

4

Modernizacja ulicy Cyprysowej na odcinku od 

ulicy Warszawskiej do ulicy Jaworowej - 

wydatek realizowany w ramach funduszu 

sołeckiego Hipolitów

16 668,30 16 668,30 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600 60016 6050

Budowa II etapu chodnika wzdłuż drogi gminnej 

nr 220401W  od ulicy Wyszyńskiego w Długiej 

Szlacheckiej w stronę miejscowości Budziska i 

Zagórze, w tym:

280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0

0

4

3

Budowa II etapu chodnika wzdłuż drogi gminnej 

nr 220401W  od ulicy Ptasiej w Budziskach w 

stronę miejscowowści Zagórze- wydatek 

realizowany w ramach funduszu sołeckiego -

Budziska

11 440,70 11 440,70 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa II etapu chodnika wzdłuż drogi gminnej 

nr 220401W  od ulicy Ptasiej w Budziskach w 

stronę miejscowowści Zagórze-  wydatek 

realizowany w ramach funduszu sołeckiego -

Długa Szlachecka

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0

0

6

9

Budowa II etapu chodnika od Długiej 

Szlacheckiej przez Budziska w kierunku Zagórza 

wzdłuż ul.Sarniej - wydatek realizowany w 

ramach funduszu sołeckiego -Zagórze

9 520,58 9 520,58 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600 60016 6050

Budowa ul.Pułaskiego w Halinowie i Długiej 

Kościelnej oraz przebudowa ul.Sienkiewicza w 

Halinowie na odcinku od ul.Okuniewskiej do 

ul.Piłsudskiego oraz przebudowa ul.Prusa w 

Halinowie na odcinku od ul.Sienkiewicza do 

ul.Piłudskiego oraz ul.Mickiewicza w Halinowie 

900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600 60016 6050
Przebudowa nawierzchni ul.Hipolitowskiej w 

Hipolitowie
500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600 60016 6050
Budowa ulicy Konopnickiej oraz przebudowa 

części ulicy 1 Maja w Okuniewie (projekt)
32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie o kwotę                                 

2 000,00zł

10 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Bema w Halinowie od ulicy 

Słowackiego do ulicy Mickiewicza (projekt)
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 600 60016 6050 Przebudowa chodnika przy ul.Rynek w Okuniewie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 600 60016 6050
Modernizacja mostu w ciągu drogi Kruczej w 

miejscowści Budziska
160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 802 000,00 2 802 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 700 70005 6050 Wykupy gruntów 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 750 75023 6060
Zakupy inwestycyjne dla Urzędu Miejskiego -

zakup sprzętu komputerowego
33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 754 75495 6050

Budowa systemu monitoringu w centrum 

Halinowa i przy pętli w Hipolitowie (dokumentacja 

projektowa)

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 801 80101 6050

0

0

4

Projekt budowy boiska wielofunkcyjnego przy 

Szkole Podstawowej w Chobocie, w tym:
8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Fundusz sołecki -8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 801 80101 6050

0

0

4

II etap budowy wiaty rowerowej przy Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Cisiu, w tym:
7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Fundusz sołecki- 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 801 80104 6050
Budowa Przedszkola przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Okuniewie
1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM DZIAŁ 600 TRANSPORTi ŁĄCZNOŚĆ

RAZEM DZIAŁ700- GOSPODARKA GRUNTAMI i NIERUCHOMOŚCIAMI

Nazwa zadania inwestycyjnego

RAZEM DZIAŁ 754-BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE i OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

Planowane wydatki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

RAZEM DZIAŁ 750- ADMINISTRACJA PUBLICZNA

RAZEM DZIAŁ 010 WODOCIĄGI 

rok 2016 

(7+8+9+10+11) kredyty

i pożyczki

Załacznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 40.2016                                                       

Burmistrza Halinowa z dnia 11.03.2016r.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Uwagi

z tego źródła finansowania

innedotacje

Plan wydatków majątkowych Gminy Halinów na 2016 rok

§Lp. Dział Rozdz.



1 015 000,00 1 015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 900 90001 6050

0

0

5

5

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul.Stołecznej w 

miejscowości Józefin i Konik Nowy oraz 

ul.Królewskiej  i Książecej w Józefinie

389 500,00 389 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 900 90001 6060
Wykupy sieci kanalizacyjnej od indywidualnych 

inwestorów
305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 900 90015 6050
Budowa oświetlenia na terenie Gminy Halinów, w 

tym Fundusz Sołecki: 
300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0

0

4

2

Dofinansowanie wykonania lamp 

doświetlających teren miejscowości Brzeziny 

wzdłuż DK Nr 2 od drogi wojewódzkiej nr 721 na 

odcinku około 500m.

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0

0

6

1

Doświetlenie ul.Majowej na brakującym odcinku 

od ul.Wrzoswej do ulicy Modrzewiowej w 

Hipolitowie        ( projekt)

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dofinansowanie doświetlenia drogi prostopadłej 

do ulicy Hipolitowskiej od nr ewid.149 w 

Hipolitowie

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0

0

6

4

Dofinansowanie budowy oświetlenia drogi nr 28 i 

ul.Bluszczowej w Wielgolesie Brzezińskim
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie projektu oświetlenia na osiedlu 

mieszkaniowym pomiędzy ul.Hipolitowską a 

ul.Warszawską w Starym Koniku

10 613,98 10 613,98 0,00 0,00 0,00 0,00

0

0

6

Projekt budowy oświetlenia drogi w miejscowości 

Żwirówka do granicy z Olesinem
7 200,44 7 200,44 0,00 0,00 0,00 0,00

Dofinansowanie budowy oświetlenia chodnika 

przy drodze krajowej Nr 2 w Wielgolesie 

Brzezińskim

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dofinansowanie oświetlenie chodnika w 

Wielgolesie Duchnowskim przy drodze krajowej 

nr 2 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 900 90095 6050

Rozbudowa placu zabaw i budowa siłowni 

zewnętrznej na placu gminnym w Józefinie, w 

tym:

46 642,86 46 642,86 0,00 0,00 0,00 0,00

 Fundusz Sołecki Józefin 26 668,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Fundusz Solecki Grabina 12 587,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Fundusz Sołecki Królewskie Brzeziny 7 387,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 900 90095 6050

Budowa siłowni zewnętrznej przy budynku 

świetlicy w Długiej Szlacheckiej- wydatek 

realizowany w ramach Funduszu Sołeckiego 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 900 90095 6050

Rozbudowa placu zabaw dla dzieci na działce nr 

133 w Mrowiskach- wydatek realizowany w 

ramach Funduszu Sołeckiego

9 973,94 9 973,94 0,00 0,00 0,00

25 900 90095 6050

0

0

5

1     

Rozbudowa placu zabaw i boiska w Deśnie , w 

tym:                                                   
18 654,66 18 654,66 0,00 0,00 0,00 0,00

Fundusz Sołecki Desno- 8 740,63zł                                  

Fundusz Sołecki Krzewina - 9 914,03
18 654,66 18 654,66 0,00 0,00 0,00 0,00

26 900 90095 6050

Budowa placu zabaw na działce gminnej w 

Kazimierowie - wydatek realizowany w ramach 

Funduszu Sołeckiego

13 414,15 13 414,15 0,00 0,00 0,00 0,00

27 900 90095 6050

Budowa placu zabaw na działce nr ewidencyjny 

83/3 przy ul.Bluszczowej w Wielgolesie 

Brzezińskim- wydatek realizowany w ramach 

Funduszu Sołeckiego

6 827,94 6 827,94 0,00 0,00 0,00 0,00

28 900 90095 6050

Modernizacja placu zabaw przy ul.Rynek w 

Okuniewie wraz z wykonaniem siłowni plenerowej 

i wykonaniem ogrodzenia- wydatek realizowany 

w ramach Funduszu Sołeckiego

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 120 013,55 1 120 013,55 0,00 0,00 0,00 0,00

29 921 92195 6050
Modernizacja i przebudowa Domu Kultury w 

Halinowie-kulturowego przystanku na szlaku 

Wielkiego Gościńca Litewskiego

10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 758 75818 6800
Rezerwa na wydatki inwestycyjne i zakupy 

inwestycyjne
38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie o kwotę              

2 000,00zł.

5 488 047,77 5 488 047,77 0,00 0,00 0,00 0,00 xOGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 2016 ROK

RAZEM DZIAŁ 900-GOSPODARKA KOMUNALNA

RAZEM DZIAŁ 801-OŚWIATA I WYCHOWANIE

RAZEM DZIAŁ 921-KULTURA i OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO


	Zarządzenie Nr 40.2016 z 11.03.2016-zmiana budżetu 2016.pdf
	Kopia Zmiana uchwały bużetowej-załaczniki - zarządzenie nr 40.2016 z dnia 10.03.2016.pdf

